
N°  SEGMENTO USUÁRIO 

   

1 , ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO BARREIRINHO DE MOZARLANDIA 

2 IASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MOZARLANDIA-GO 

3 ISINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS DE 

MOZARLANDIA-GO 

4 SEGUNDO CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA DE MOZARLANDIA-GO 

LOJA MAÇÓNICA QUINTINO BOCAIÚVA 77 DE MOZARLANDIA-GO 

1LAR DAS CRIANÇAS PAULO DE TARSO 

SEGMENTO TRABALHADORES 

SINDICATO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS DO OESTE GOIANO 

6 

N°  

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM GOIÁS 

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA GOIÁS 

5 

ounicipai  

4,
"0 ro i 0  e 

o 

. et 
IS 

o s.- o  *re  siffilisird  t, u 

 

MOZARLAN DIA -GO 

Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia  -Go  
MOZARLANDIA 

og 	ram.  •marra-or el* 1.w-we  

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DA ELEIÇÃO DE 

ENTIDADES DO  CMS  DE MOZARLANDIA-GO N°08-A/2024 

A Comissão Eleitoral constituída para a condução o mandato 2024 /2025 do 

Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 

resultado oriundo da Plenárias de Segmentos, o registro na Ata N°14-A da Plenária de 

segmento, realizada na data de 23 setembro de 2024, RESOLVE: 

1. Tornar pública a relação de organizações eleitas para mandato no período 

de 25 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2025, conforme lista abaixo: 

SEGMENTO GESTOR/PRESTADOR 

1 	tASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MOZARLÁNDIA-GO 

COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DA CIDADE DE 

MOZARLANDIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

o  

2  



eaunici,„ „al.. 7kot,,  ..cf 
., 	0 c 	v 
a w4,4.iiisihi  It u 
 MOZARLANDIA - GO  

Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia  -Go  
MOZARLANDIA 

Casa dos Conselhos Maria de Fátima Rocha Pereira, Conselho Municipal de Saúde de 

Mozariândia, aos 23 dias do mês de setembro de 2024. 

Abrao GoiYs 
Presidente da Comissão Eleitoral 

_ 

de Saúde Mozarlándia-G0/2024 

de Gouveia  
do Conselho Municipal 

Vanessa  Vetuchi da silva 
Vice Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal 

de Saúde Mozarlândia-G0/2024 

&.-........... 	a •..-..1.•-• 	 .. 	.41, ...A. 	. 	.. _ VWC k  Mt  0.1,01A_ 	Vçr 

Lui 	"ernando Borges da Silva 
Primeiro Secretário da Comissão Eleitoral do Conselho 

Municipal 
de Saúde Mozarlândia-Go/2024 

• . 

Adriane Dias Si 
Segunda Secretária da Comissão Eleitoral do Conselho 

Municipal 
de Saúde Mozarrándia-Go/2024 


	Page 1
	Page 2

